

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-15844267896649 Agenția Servicii Publice							Data: 10.04.2020		Alternativa nr.:	
Denumirea licitației: Servicii de reîncărcare a cartușelor pentru imprimante laser pentru 8 luni ale anului 2020							Lot:			
N d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar MDL (fără TVA)	Preț unitar MDL (cu TVA)	Suma MDL Fără TVA	Suma MDL cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1.1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser (Toner de tip AX) FX-10, 12A, EP-27, EP-25, EP-22, FX-3, EP-703, EP-104, FX-9, 15A și altele	bucata	1430	48.33	58.00	69116.66	82940.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
1.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante laser (toner de tip AX) FX-10, 12A, EP-27, EP-25, EP-22, FX-3, EP-703, EP-104, FX-9, 15A și altele	bucata	715	100.00	120.00	71500.00	85800.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
2	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante tip matrix Epson LQ-630	bucata	150	41.66	50.00	6250.00	7500.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
3.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcării (toner de tip AX) 29A/29X	bucata	80	83.33	100.00	6666.66	8000.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
3.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcării (toner tip AX) 29A/29X	bucata	10	141.66	170.00	1416.66	1700.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
4.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcării (toner de tip AX) 49A/49X	bucata	15	100.00	120.00	1500.00	1800.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
4.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcării (toner tip AX) 49A/49X	bucata	3	100.00	120.00	300.00	360.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100



Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1584426789649 Agenția Servicii Publice

Data: 10.04.2020

Alternativa nr.:

Denumirea licitației: Servicii de reîncărcare a cartușelor pentru imprimante laser pentru 8 luni ale anului 2020

Lot:

N d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Uni tatea de măsură	Canti tatea	Preț unitar MDL (fără TVA)	Preț unitar MDL (cu TVA)	Suma MDL Fără TVA	Suma MDL cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
5.1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 05A/80A/05X/80X	bucata	110	75.00	90.00	8250.00	9900.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
5.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 05A/80A/05X/80X	bucata	55	100.00	120.00	5500.00	6600.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
6.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 53A/53X	bucata	220	75.00	90.00	16500.00	19800.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
6.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 53A/53X	bucata	110	125.00	150.00	13750.00	16500.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
7.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 10A/11A/96A/C-EXV40	bucata	6	200.00	240.00	1200.00	1440.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
7.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 10A/11A/96A/C-EXV40	bucata	2	191.66	230.00	383.33	460.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
8.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 16A/38A	bucata	8	200.00	240.00	1600.00	1920.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
8.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante laser cu greutatea mărită încărcări (toner de tip AX) 16A/38A	bucata	3	191.66	230.00	575.00	690.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100



Denumirea licitației: Servicii de reîncărcare a cartuşelor pentru imprimante laser pentru 8 luni ale anului 2020 Lot:

N d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar MDL (fără TVA)	Preț unitar MDL (cu TVA)	Suma MDL Fără TVA	Suma MDL cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
9.1	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	50313200-4	Alimentarea cartuşelor pentru imprimante laser cu greutatea mărți încărcării (toner de tip AX)15A	bucata	2	48.33	58.00	96.66	116.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
9.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartuşelor pentru imprimante laser cu greutatea mărți încărcării (toner de tip AX)15a	bucata	1	100.00	120.00	100.00	120.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
10.1	50313200-4	Alimentarea cartuşelor de tip 712,713,725,728,85A,737,17A și altele pentru imprimante laser	bucata	4000	48.33	58.00	193333.33	232000.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
10.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) Cartuşelor de tip 712,713,725,728,85A,737,17A și altele pentru imprimante laser	bucata	2000	100.00	120.00	200000.00	240000.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
10.3	50313200-4	Profilaxie unități de imagine CF219A	bucata	3	8.33	10.00	25.00	30.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
11.1	50313200-4	Alimentarea cartuşelor pentru imprimante de tip Xerox Phaser 3140/3117	bucata	70	58.33	70.00	4083.33	4900.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
11.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartuşelor pentru imprimante de tip Xerox Phaser 3140/3117	bucata	35	125.00	150.00	4375.00	5250.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
12.1	50313200-4	Alimentarea cartuşelor pentru imprimante de tip Lexmark E260	bucata	260	197.5	237.00	51350.00	61620.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100



Numărul licitației: nr. ocds-b3wdp1-MD-1584426789649 Agenția Servicii Publice

Data: 10.04.2020

Alternativa nr.:

Denumirea licitației: Servicii de reîncărcare a cartușelor pentru imprimante laser pentru 8 luni ale anului 2020

Lot:

N d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar MDL (fără TVA)	Preț unitar MDL (cu TVA)	Suma MDL Fără TVA	Suma MDL cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
12.2	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	50313200-4	Profilaxie unității de imagine imprimante de tip Lexmark E260	bucata	260	8.33	10.00	2166.66	2600.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
12.3	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante de tip Lexmark E260	bucata	40	316.66	380.00	12666.66	15200.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
13.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante de tip Samsung SCX- 4220	bucata	25	58.33	70.00	1458.33	1750.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
13.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante de tip Samsung SCX-4220	bucata	3	100.00	120.00	300.00	360.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
14.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante de tip Lexmark X264/X364	bucata	175	197.50	237.00	34562.50	41475.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
14.2	50313200-4	Profilaxie unității de imagine imprimante de tip Lexmark X264/X364	bucata	175	8.33	10.00	1458.33	1750.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
14.3	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartușelor pentru imprimante de tip Lexmark X264/X364	bucata	80	316.66	380.00	25333.33	30400.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
15.1	50313200-4	Alimentarea cartușelor pentru imprimante de tip Lexmark MX410/MX510/511	bucata	15	541.66	650.00	8125.00	9750.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100



Numărul licitației: nr. ocdds-b3wdp1-MD-1584426789649 Agenția Servicii Publice

Data: 10.04.2020

Alternativa nr.:

Denumirea licitației: Servicii de reîncărcare a cartuşelor pentru imprimante laser pentru 8 luni ale anului 2020

Lot:

N d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Uni tatea de măsură	Canti tatea	Preț unitar MDL (fără TVA)	Preț unitar MDL (cu TVA)	Suma MDL Fără TVA	Suma MDL cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
15.2	350313200-4	Profilaxie unității de imagine imprimante de tip Lexmark MX410/MX510/MX511	bucata	15	8.33	10.00	125.00	150.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
15.3	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartuşelor pentru imprimante de tip Lexmark MX410/MX510/MX511	bucata	5	618.33	742.00	3091.66	3710.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
16.1	50313200-4	Alimentarea cartuşelor pentru imprimante de tip Lexmark MX317/MX417	bucata	100	385.00	462.00	38500.00	46200.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
16.2	50313200-4	Profilaxie unității de imagine imprimante de tip Lexmark MX317/MX417	bucata	100	8.33	10.00	833.33	1000.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
16.3	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartuşelor pentru imprimante de tip Lexmark MX317/MX417	bucata	50	350.00	420.00	17500.00	21000.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
17.1	50313200-4	Alimentarea cartuşelor pentru imprimante de tip Samsung ML216S	bucata	8	58.33	70.00	466.66	560.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
17.2	50313200-4	Regenerarea (diagnosticarea) cartuşelor pentru imprimante de tip Samsung ML216S	bucata	4	100.00	120.00	400.00	480.00	la solicitare, în decurs de 6 ore.	MD79MO2224AS V62741677100
TOTAL							804859.09	965831.00		

